i

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об Умавове Ю.Д.

1. Назначить Умавова Юсупа Джанбековича министром

промышленности и торговли Республики Дагестан, освободив его от

занимаемой должности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкал

17 января 2018 года

№ 14

о исполняющийобязанности

ы РеспубликиДагестан В. Васильев